

Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS

Engdraget 2, 7080 Børkop

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 81 58 84 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Eli Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS Engdraget 2 7080 Børkop
	CVR-nr.: 81 58 84 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eli Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	E J Holding af 2005 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i udførelse af entreprenørarbejde mv. Selskabets aktivitet er imidlertid ophørt i løbet af 2015, ligesom selskabets bygninger og driftsmateriel er afhændet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 405.858 mod -196.227 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	987.498	586.107
1 Personaleomkostninger	-456.638	-730.749
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.901	-73.901
Driftsresultat	456.959	-218.543
Andre finansielle indtægter	1.218	1.650
2 Andre finansielle omkostninger	-31.759	-34.334
Resultat før skat	426.418	-251.227
Skat af årets resultat	-20.560	55.000
Årets resultat	405.858	-196.227
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-94.142	-196.227
Disponeret i alt	405.858	-196.227

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	837.479
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	191.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.028.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.028.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.394	148.734
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.384
	Tilgodehavende selskabsskat	0	187
	Andre tilgodehavender	17.434	0
	Tilgodehavender i alt	<u>29.828</u>	<u>165.305</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.344</u>	<u>7.731</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.344</u>	<u>7.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.335.977</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.374.149</u>	<u>183.042</u>
	Aktiver i alt	<u>1.374.149</u>	<u>1.211.805</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	0	457.760
6	Overført resultat	259.974	-103.644
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>959.974</u>	<u>554.116</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	32.125
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.721	274.205
	Gæld til tilknyttede virksomheder	139.080	154.086
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	294
	Selskabsskat	22.406	0
	Anden gæld	207.968	194.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.175	655.689
	Gældsforpligtelser i alt	<u>414.175</u>	<u>655.689</u>
	Passiver i alt	<u>1.374.149</u>	<u>1.211.805</u>

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	390.859	633.500
Pensioner	55.544	79.287
Andre omkostninger til social sikring	4.550	6.236
Personaleomkostninger i øvrigt	5.685	11.726
	456.638	730.749
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.125	6.015
Andre renteomkostninger	25.634	28.319
	31.759	34.334
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	909.479	2.022.611
Afgang	-909.479	-2.022.611
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	586.872	0
Årets opskrivninger	-586.872	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	658.872	1.831.327
Årets afskrivninger	18.000	55.901
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-676.872	-1.887.228
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	457.760	457.760
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-457.760	0
	0	457.760
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-103.644	92.583
Årets overførte overskud eller tab	-94.142	-196.227
Overført fra reserve for opskrivninger	457.760	0
	259.974	-103.644

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover hvad der normalt for branchen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E J Holding af 2005 ApS, CVR-nr. 27 96 39 43 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.